
گزارش

محمد بهبودی نیا

»لطفاً سری به راه آهن و پایانه های مسافربری مشهد 
بزنید، در فروشگاه های این جا هیچ حساب و کتابی 
در قیمــت ها نیســت و هر چقــدر کــه بخواهند روی 
اجناس می کشند. همیشه هم وضع بر همین منوال 

است و هیچ نظارتی بر کارشان نمی شود.«
برای بررســی قیمت ها در پایانه مسافربری مشهد و 
راه آهن، بعد از هماهنگی با بازرسان سازمان صنعت 
و معدن استان، به همراه دو نفر از بازرسان این اداره 
به راه می افتیم. ابتدا به پایانه می رویم و در چند غرفه 
به عنوان مشتری شروع به بررســی و خرید چند قلم 
کالا می کنیم. هیــچ خبری از درج برچســب قیمت 
روی اجناس نیســت. برای اطلاع از قیمت اجناس 
یک آب میوه، سه کیک، یک بسته سوهان، یک بسته 
گز و چند عدد چیپس و پفک سفارش می دهیم. موقع 
حساب و کتاب که می رسد متوجه می شویم فروشنده 
برخی اجناس را تا دو برابر قیمت واقعی محاسبه کرده 
است. هنگام پرداخت پول، بازرسان صنعت و معدن 
وارد غرفه می شوند و فروشنده که معلوم است قبلا هم 
به خاطر گران فروشی جریمه شده، بلافاصله قیمت 

واقعی را اعلام می کند!
یکی از بازرسان صنعت و معدن که با ما همراه شده، 
می گوید: تمام ایــن غرفه ها را یک نفر اجــاره کرده و 
گران فروشــی در پایانه در همه غرفه ها وجود دارد . 
ما در هفته چند بــار این غرفه هــا را جریمه می کنیم 
اما سال های سال اســت که افرادی که این غرفه ها 

را اجاره می کنند به گران فروشی  ادامه می دهند.

گران فروشی به بهانه اجاره بالا	 
در همان لحظه که بازرســان در حال جریمه یکی از 
غرفه داران هســتند، پیمانکار اجاره غرفه هــا از راه 
می رسد و مدعی می شود: روزی هفت میلیون بابت 
همین چند غرفه در پایانه اجــاره می دهم. وضعیت 
کســادی بازار را هم که می بینید. شهرداری باید در 
نرخ اجاره غرفه ها تجدید نظر کند تا ما هم اجناس را 

ارزان تر به مردم بفروشیم.
وی می افزاید: تا بــه حال کلی جریمــه برای قیمت 

گذاری اجناس مان پرداخت کرده ایم.

فاکتور نداریم!	 
بعد از تمام شــدن صحبت های پیمانــکار غرفه های 
پایانه، بازرس صنعت و معدن از پیمانکار می خواهد 
فاکتور اجنــاس درون انبارش را ارائــه دهد تا میزان 
تخلفات را محاســبه کند اما پیمانکار از ارائه فاکتور 
خودداری می کنــد و می گوید: فاکتورهــا را داخل 
مغازه نگهداری نمی کنیم.یکی از بازرسان می گوید: 
با وجود این کــه بارها گفته ایم فاکتــور باید در محل 
باشد اما معمولًا به هر جا که سر می زنیم فاکتور ارائه 
نمی دهند چون می دانند در صورت نبود فاکتور، ما 
برحسب کالای موجود در مغازه، رقم جریمه را تنظیم 
می کنیم و اگر فاکتور را ارائه ندهند تعداد کالایی که 
در انبار دارند مشخص نمی شود.وی می افزاید: مثلا 
پنج هزار آب معدنی در انبار دارند اما اعلام می کنند 
فاکتور خرید کالاهای مان را نداریم و ما هم مجبوریم 
برحسب تعداد آب معدنی موجود در مغازه رقم جریمه 
را تنظیم کنیم.وی بیان می کند: از طرفی در فاکتور، 
مبلغ دقیقی که برای خریــد کالا پرداخت کرده اند 
مشخص می شــود و وقتی این فاکتور خرید اجناس 
را در اختیار ما قرار ندهند نمی شــود جریمه واقعی 

را اعمال کرد.

خبری از پلمب مغازه گران فروش ها 	 
نیست

یکی از مسافرانی که برای خرید به مغازه آمده است 

می گوید: باید برای گران فروشی ها فکری اساسی 
شــود. به نظر شــما برای کســی که در ســال صدها 
میلیون تومــان اجــاره می دهد، مثــلا پرداخت 10 
میلیون تومــان جریمه مهم اســت؟وی مــی افزاید: 
ســال ها قبل برای گران فروشی های متوالی حکم 
پلمب و تعطیلی مغازه گران فروش اجرا می شــد اما 
مدت هاست که من در شهر ندیده ام مغازه ای برای 
گران فروشی تعطیل شود.وی می افزاید: با جریمه 
کردن که پول رفته مردم باز نمی گــردد و جریمه ها 

هم به حساب دولت واریز می شود.

قیمت های خاص برای مسافران خارجی!	 

در ادامه ســری به راه آهن می زنیــم. برخلاف پایانه 
مســافربری، این جا بیشــتر کالاها برچسب قیمت 
دارد اما وقتی بعد از خرید چند قلم کالا برای محاسبه 
قیمت به صنــدوق دار مراجعه و قیمــت  کالاها را به 
 صورت جداگانه سؤال می کنیم، فروشنده برای هر 
کدام از کالاهــا قیمتی متفاوت از قیمت درج شــده 
اعلام می کند. قیمــت برخی کالا هــا هم مخدوش 
است!چند نفر از خریداران که به قیمت زیاد و کیفیت 
بعضی از اجناس اعتراض دارنــد اجناس خریداری 
شده را به داخل قفسه ها برمی گردانند. اما موضوع 
درباره تعداد زیادی از مسافران خارجی فرق می کند. 
آن ها نه قیمت اجناس را می پرسند و نه به دلیل گرانی 
کالاهای خریداری شــده را بر مــی گردانند. این جا 

قیمت هــا از پایانــه اتوبوســرانی هم گران تر اســت. 
تعدادی از مسافران ضعف شدید قانون را دلیل این 

موضوع می دانند.

غرفه ها پروانه فعالیت ندارند	 
در ادامــه بــرای رســیدن به پاســخ ســوال های مان 
به ســراغ »مهــدی مقدســی« کارشــناس مســئول 
اداره بازرســی ســازمان صنعــت،  معــدن و تجارت 
اســتان می رویم. وی می گوید: نظــارت بر قیمت ها 
در  فرودگاه، راه آهن و پایانه به دلیل این که از مبادی 
ورودی مشهد است باید بیشتر شود و به همین دلیل 
به  صورت مداوم از این مکان ها بازرسی می کنیم اما 
برای مقابله گسترده با گران فروشــی باید اقدامات 

اصولی تری انجام شود.
وی می افزاید: یکی از ضعف هایی که باعث به وجود 
آمدن این نــوع از تخلف در پایانــه، راه آهن و فرودگاه 

شده نبود سامان دهی در غرفه های یاد شده است.
وی می گوید: این غرفه ها اگر چه مشمول قانون نظام 
صنفی اســت اما هیچ کــدام از آن هــا پروانه فعالیت 
ندارند و متولیان رسیدگی به این موضوع نیز در این 

زمینه هیچ اقدامی انجام نداده اند.
مقدســی می افزاید: با پروانه دار شدن این واحدها، 
نظارت بر آن ها توسط بازرسان اتحادیه مذکور و  اتاق 
اصناف انجام می شــود و ما هم در سازمان صنعت، 
معدن و تجــارت، نظارت های حاکمیتی خودمان را 

خواهیم داشت.
وی می گوید: با داشــتن پروانه کســب، راه برای دور 

زدن قانون توسط سودجویان نیز بسته خواهد شد.

تعزیرات باید ورود کند	 

کارشناس مسئول اداره بازرســی سازمان صنعت ، 
معدن و تجارت استان در ادامه می گوید: در ماده 28 
قانون نظام صنفی اعلام شده با تداوم گران فروشی، 
امکان پلمب واحد متخلف نیز وجود دارد. وی بیان 
می کند: گاهی ده ها پرونده برای یک واحد متخلف 
تشکیل داده و به تعزیرات ارسال کرده ایم، بنابراین 
برای رسیدگی به موضوع پلمب واحدهای متخلف، 

تعزیرات حکومتی باید ورود کند.
وی می افزاید: در فصل هشتم و ماده 57 قانون نظام 
صنفی، تعطیلی و نصب پارچه و تابلوی تخلف بر سردر 

واحد متخلف در نظر گرفته شده است.

گزارش خراسان رضوی از تخلفات صنفی به بهانه اجاره بالای غرفه!

گران فروشی در راه آهن و پایانه مسافربری

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

متفرقه
چه خوب بــود که در طــول کال های بی شــمار و طولانی 
مشــهد، قبل از این که آب های باران به کشــف رود برســد و با 
فاضلاب آلوده شود به ویژه کال چهل بازه در حاشیه بزرگراه امام 
علی)ع( چندین بند و چاه عمیق ساخته می شد که به صورت 
مصنوعی تغذیه سفره های زیرزمینی را انجام می داد و ذخیره 

ای هر چند کوتاه مدت برای آبیاری فضای سبز می بود.
سرانجام باند مورب فرودگاه مشهد چه شد؟!

بارش های اخیر شهر مشهد را زیباتر کرده. باید شکر گزار 
این نعمت باشیم.

آســمان  آبی  و پاک   این  روزها مهمان  ما مشــهدی هاست. 
     امیدوارم  ایــن  مهمان همچنان حضور داشــته باشــد و ما نیز با 
اســتفاده نکردن مداوم از خودروهای شــخصی آن را از دست 

ندهیم.
به تازگــی بنرهایی در شــهر نصب شــده کــه از برگزاری 
نمایشگاه ملزومات حیوانات خانگی و پرندگان زینتی در محل 
هتل توریست توس مشــهد خبر می دهد اما کلمه »ملزومات« 
روی بنرهای فوق بســیار ریز و تا حدی ناخوانا نوشته شده و در 
نگاه اول این برداشت به وجود می آید که نمایشگاه فوق مربوط 
به حیوانات خانگی و پرندگان زینتی است! آیا نباید نظارتی روی 

محتوای بنرهای نصب شده در شهر وجود داشته باشد؟
کدپستی منزل ما در قبوض آب، برق و گاز متفاوت قید شده 
اســت. باید چگونه متوجه بشــوم کدام یک از آن ها کدپســتی 

درست است؟
کاش یکی از مسئولان عزیز مشهدی ساکن نزدیکی تقاطع 
جانباز - فرامرز بود و درک می کرد از ترافیک سنگین و اعصاب 

خرد کن این منطقه چه می کشیم؟
خواهش مــی کنــم گزارشــی از بــه کارگیــری نیروهای 
بازنشسته در شــرکت های حفاظتی تهیه کنید. من را اخراج 
کردند تا بازنشســته ای بیاورند که ماهی نزدیک به دومیلیون 

تومان حقوق بازنشستگی می گیرد.
اول هدایــت 13، فارســی یــک، پشــت آب نمــا تبدیل به 
کارواش شــده و از خودروهای شــخصی تا کامیــون و ... برای 
شســت وشــو توقف می کنند. چــرا مســئولان به این مســئله 

رسیدگی نمی کنند؟
اهالی حاشیه بولوار طبرسی اول از خیابان ابوذر تا نبش پل 
فجر را از دســت تعمیرگاه های موتور و اوراقی های غیرمجاز و 
فروشگاه های لوازم یدکی موتور که برخی از آن ها کار خلاف هم 
انجام می دهند نجات دهید. به شهرداری و نیروی انتظامی هم 

اعلام کرده ایم اما هنوز به جایی نرسیده ایم.
چند روز قبل یک نفر پیام داده بود که آرامســتان باغ دوم 
خواجه ربیع در حال پر شدن است آیا فکری به حال افتتاح باغ 

سوم شده است؟! واقعاً چه دغدغه هایی دارند بعضی ها.

بهداشت و درمان
  چندی پیش به بیمارستان طالقانی مراجعه کردم به خاطر 
بریدن دســتم با چاقو. بعــد از پذیرش و اتمام کار حســابداری 
بیمارستان اعلام کرد چون دست شــما در مغازه چاقو خورده 
است بیمه جواب گوی هزینه درمان شما نیست و باید کل هزینه 
را آزاد حساب کنید. مددکار بیمارستان هم دستور داد که کل 

مبلغ را پرداخت کنم.
در شــهرهای بزرگ روســتاییان و مردمی که از شهرهای 

کوچک جنوب و شرق برای درمان آمده اند، زیاد دیده می شوند. 
چرا برای شــهرهای کوچــک امکانات و بیمارســتان ســاخته 

نمی شود؟

راهنمایی و رانندگی
به عنوان یک شــهروند که معمــولًا پیاده روی مــی کنم از 
راهنمایــی و رانندگــی گلــه دارم. اگــر خیابــان هــا بــرای 
خودروهاست، پیاده روها و دیگر معابر مخصوص پیاده ها چرا 

توسط موتورسیکلت ها و خودروها اشغال می شود؟
چند مرتبه به راهنمایی و رانندگی اعلام کردم در ورودی 
کوچه فرعی علیزاده 13 واقع در پیروزی 20 خودروی بنز حمل 
شیر پارک می کند. پلیس راهنمایی و رانندگی هم اعلام می 
کند این اقدام تخلف اســت ولی بــا این که چنــد مرتبه تماس 

گرفتیم هیچ اقدامی نشده است.

آموزش و پرورش
لطف کنید پیگیــری کنید. در دبیرســتان دخترانه ... در 
بولوار سجاد از بچه ها بابت اردوهایی که بیرون از مدرسه می 
برند کلی پول می گیرند. این بمانــد، به تازگی اردوی محوطه 
دبیرســتان مد کرده اند  به نام اردوی حیاطی که هر کس باید 
هزار تومان به مدرسه بدهد تا بتواند در اردوی حیاطی شرکت 

کند. هر روز یک کلاس را می برند.

انتقال خون
در همه جا و همیشه سازمان خون اعلام می کند مردم برای 
اهدای خون بروند. اما وقتی مراجعه کردم مسئول مربوط  گفت 

ما تا 12 خون می گیریم. شما 12 و 2 دقیقه آمدید.

شهرداری
آســفالت تمام پل ها و معابر میدان قائــم نیازمند روکش 

است.
شــهرداری از قبل عید اقدام به بســتن دور برگردان های 
بولوار گلدیس کــرده که علاوه بــر ایجاد زحمت بــرای مردم، 
عملیات عمرانی آن هم تمام نشده است. رئیس اداره ترافیک 

منطقه 9 هم به ما جواب مناسبی نداد.
انتهای امامت 52 جوی آب احتیاج به لای روبی دارد.

به شهرداری دســت مریزاد می گویم. در حالی که فروش 
اوراق مشارکت خط2و3 قطارشهری از شنبه شروع شده و فقط 
تا 5شنبه ادامه دارد اما اطلاع رسانی خاصی در روزنامه ها، شهر 
و دیگر رسانه ها انجام نشده است. بعد با این وضع توقع جذب 
سرمایه دارند. جالب است که برای نمایشگاه پرندگان زینتی در 
کل خیابان سناباد بنرهای متعدد نصب شده و برای این موضوع 

مهم خیر.

اتوبوسرانی
از مســئولان اتوبوســرانی می خواهم خط 3 بــی آرتی تا 
انتهای بولــوار امیریــه ادامه داشــته باشــد. با آمــدن این خط 

مشکلات موجود بسیاری در این مسیر حل می شود.
اتوبوس های سازمان اتوبوسرانی چرا از فرعی عصمتیه 3 
برای ورود و خروج به پارکینگ استفاده می کنند، در حالی که 
از حاشــیه بزرگراه می توانند اســتفاده کنند. اتوبوســرانی به 

پیمانکار تذکر بدهد.
سازمان اتوبوســرانی توضیح بدهد چرا در ایستگاه های 

اتوبوس نیمکت و سایه بان نصب می کنند و بعد بر می دارند؟

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

اخبار
اجتماعی

خبر
اصناف

قائم مقام تولیت آستان قدس در جمع 
مدیران نمایندگی های استانی تاکید کرد:

لزوم بهره مندی از ظرفیت  مردمی 
برای محرومیت زدایی در کشور

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: فلسفه تاسیس 
دفاتر نمایندگی های آستان قدس رضوی در وهله نخست 
ایجاد بستر مناسب برای حضور و مشارکت تشکل ها و مردم 
برای محرومیــت زدایی و گره گشــایی از کار مســتضعفان 
است. به گزارش آستان نیوز، سید مرتضی بختیاری در جمع 
مدیران دفاتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان ها با 
اشاره به تاکیدات رهبر فرزانه انقلاب در منشور هفت گانه 
اظهار کــرد: در این حکم چهار بــار به موضــوع مهم ضعفا و 
نیازمندان اشاره شده و با وجود آگاهی معظم له از تلاش های 
دیگر نهادها و دســتگاه های متولی امور قشرهای محروم، 
رسالتی بزرگ و مهم برای آستان قدس تعریف شده است. 
وی تصریح کرد: هدف آســتان قدس رضوی از ایجاد دفاتر 
نمایندگی توسعه خادم یاری حضرت رضا)ع(، بسط و ترویج 
فرهنگ متعالی وقف و نذر و گسترش فرهنگ و سبک و سیره 
زندگی رضوی است.وی با تاکید بر اجتناب دفاتر نمایندگی 
استانی آستان قدس رضوی از ورود به فعالیت های حزبی و 
انتخاباتی اظهار کرد: مدیران دفاتر نمایندگی آستان قدس 
رضوی در صورت تمایل به ورود به عرصه های انتخاباتی باید 
از مسئولیت خود کناره گیری کنند. قائم مقام تولیت آستان 
قدس رضوی با بیــان این که دفاتر نمایندگــی مجموعه در 
استان ها رسالت و وظیفه خطیری بر دوش دارند، افزود: با 
تعامل سازنده و اثربخش با تشکل های دانشجویی، نهادهای 
انقلابی و دستگاه های خدمت رسان به ویژه نیروهای جوان 
جهادگر و دلداده حضرت علی بن موسی الرضا )ع( می توان 

بسیاری از معضلات و مشکلات مردم را رفع کرد.

میزبانی از٢٠٠ معتاد بهبودیافته در 
مهمان سرای حضرت رضا)ع(

همزمان بــا آخرین روز ماه شــعبان 200 معتــاد بهبود یافته 
مهمان خوان متبرک حضرت رضا)ع( شدند. به گزارش روابط 
عمومی آستان قدس رضوی، صادق عقیلی مسئول موسسه 
خیریه امام صادق)ع( اظهار کرد: با همکاری معاونت اماکن 
متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی زمینه تشرف 200 
معتاد بهبود یافته کــه در مرکز درمان و کاهش آســیب های 
اجتماعی مشهد مقیم هستند، به بارگاه ملکوتی امام رضا)ع( 
برای اســتفاده از غــذای متبرک فراهم شــد. ســید نصرا... 
مشکانی مدیر روابط عمومی مرکز درمان و کاهش آسیب های 
اجتماعی مشهد نیز اظهار کرد: معتادان بهبودیافته نیاز به 
توجه دارند و این که خانواده هایشان، جامعه و مسئولان ما باور 
کنند آن ها نیز می توانند به اعضایی موثر و کارآمد تبدیل شوند، 

در روند درمان و بازتوانی بسیار موثر خواهد بود.

رئیس اتحادیه:

 عرضه غذا در ماه رمضان فقط در
 راه آهن، فرودگاه و پایانه مجاز است
رئیس اتحادیــه صنف رســتوران، چلوکباب، آشــپزخانه و 
حلیم مشــهد گفت: ســرو غذا در ماه مبــارک رمضان فقط 
در پایانه های مســافربری، راه آهن و فرودگاه مجاز اســت. 
به گزارش ایســنا، حســن امیریان اظهار کرد: امســال نیز 
مانند سال های گذشته فروش غذا در ساعات ظهر ممنوع 
است. وی افزود: هر سال حدود 40 تا 50 رستوران در این 
ایام در اطراف حرم مطهر رضوی به زائران خدمات رسانی 
می کردند اما حدود ســه ســال اســت کــه این امــر ممنوع 
شــده اســت. وی تاکید کرد: ســرو غذا فقط در پایانه های 
مســافربری، راه آهــن و فــرودگاه مجاز اســت و هیــچ گونه 
رســتوران و غذاخــوری در شــهر و اطــراف حرم به دســتور 
دادستان قبل از اذان نباید باز باشد. امیریان تصریح کرد: 
پخت حلیم باید در کبابی ها صورت گیرد و آن را سه ساعت 
مانده به اذان مغرب در اختیار مردم به صورت بیرون بر قرار 
دهند و سرو آن در محل نیز تا قبل از اذان ممنوع است. وی 
یادآور شد: رستوران ها و مراکزی که دارای مکانی برای سرو 
غذا هستند نیز می توانند از زمان اذان مغرب تا یک ساعت 
مانده به ســحر دایر و پذیرای زائران و مردم مشــهد باشند. 
وی افزود: همشهریان نیز می توانند در هر زمان از شبانه  روز 
تخلف های مشــاهده شــده خود را از طریق سامانه تلفنی 

38545434 به ما اطلاع دهند.
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گزارش

محمد حسام مسلمی

»با هدف حفظ حقوق شهروندان، سقف 
کرایه دریافتی فقط برای تاکســی  های 
اینترنتی مشخص می شود.« این خبر را 
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک 
شورای شهر مشهد اعلام می کند و می 
گوید: قیمت هــا باید براســاس عرضه و 
تقاضای بازار مشــخص شــود تا فضای 
رقابتی حفظ شود و از بین نرود بنابراین 
شورای شهر هیچ مصوبه ای برای تعیین 
حداقل دریافت بها برای تاکســی های 
اینترنتــی نخواهد داشــت و این مصوبه 
صرفا برای تعیین سقف و حداکثر میزان 
دریافتی اســت تا مانع از تضییع حقوق 
شــهروندان شــود، ضمــن این کــه اگر 
رانندگان تاکسی های اینترنتی بیشتر 
از سقف تعیین شده کرایه دریافت کنند 

مرتکب جرم شده اند.
مجتبــی بهارونــد در گفــت و گــو بــا 

»خراســان رضــوی« بــا بیــان ایــن کــه 
امســال مصوبــه افزایــش نرخ تاکســی 
ها را نداشــتیم می افزاید: نرخ تاکسی 
ها بــر اســاس آخریــن مصوبه شــورای 
چهــارم اســت، از طرفــی بــا فعالیــت 
تاکسی های اینترنتی خود تاکسیرانان 
اعتقــادی بــه افزایــش قیمــت کرایــه 
تاکســی ها نداشــتند. وی مــی افزاید: 
بــا تعییــن حداکثر قیمــت بــرای کرایه 
تاکســی ها رقابــت در بــازار ایجــاد می 

شــود و رانندگانی کــه بخواهنــد کمتر 
از ســقف تعییــن شــده کرایــه دریافــت 
کنند تصمیم با خودشــان اســت. وی با 
بیان این که  اســتفاده از تاکســی های 
اینترنتی باعث کاهش هزینه ها، کاهش 
ترافیک و کاستن از میزان آلودگی هوا 
می شــود تصریح می کند: شرکت های 
ارائه کننده تاکســی هــای اینترنتی دو 
ماه فرصــت دارند تــا با ارائه مــدارک به 
سازمان تاکسیرانی به فعالیت خودشان 

ادامــه دهند، ضمــن این که مــا تکلیف 
کردیــم ســازمان تاکســیرانی طی 48 
ســاعت مجوز و پروانه فعالیت تاکســی 
های اینترنتی را صــادر کند. وی یادآور 
شد: با این اقدام تاکســی ها شناسنامه 
دار می شوند و علایمی که مشخص کند 
تاکســی اینترنتی اســت روی آن نصب 
می شود، کارت شناسایی به رانندگان 
داده می شود و به صورت مانیتورینگ از 

طرف تاکسیرانی رصد می شوند.

ثبت نام خیابانی راننده تعطیل 	 
می شود

رئیس کمیســیون حمل و نقل و ترافیک 
شورای شهر مشهد یادآور شد: با اجرایی 
شدن این اقدامات دیگر هر کسی اقدام 
به ثبت نام راننده تاکسی های اینترنتی 
در کنار خیابان نخواهد کرد.همچنین به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشهد، بهاروند با اشاره به برخی زمزمه ها 
مبنی بر محاسبه بهای قطارشهری طبق 
مســافت پیموده شــده، اظهارکرد: این 

اقدام امری متداول در کشورهای مختلف 
است که اجرایی می شود. وی با بیان این 
که چنین طرحی تاکنون در کمیســیون 
حمل و نقل شــورا مطرح نشــده اســت، 
تصریح کرد: در این خصوص باید نظرات 
کارشناسان ارائه و توجیهات لازم برای 
اجرایــی شــدن آن مطــرح شــود، بهای 
اســتفاده از قطارشــهری تا پایان ســال 
97 همــان 650 تومــان خواهــد بود و 
چنیــن طرحــی در ســال 97 محقــق و 
اجرایــی نمی شــود.رئیس کمیســیون 
حمل و نقل و ترافیک شورا درباره الیت 
نیز اظهارکرد: شــهرداری به دنبال سه 
طــرح بــرای جایگزینی یا اصــلاح الیت 
است، شرکت الیت در خصوص سامان 
دهــی پارک هــا موفق بــوده ولــی در دو 
زمینه پارک حاشیه ای هوشمند و کسب 
درآمــد و ســاخت پارکینــگ خواســته و 
مطالبه شــهرداری محقق نشده است. 
وی افزود: امیدواریم طــی دو ماه آینده 
این موضــوع اصــلاح یا سیســتم جدید 

جایگزین شود.

رئیس کمیسیون حمل و  نقل شورای شهر مشهد در گفت و گو با خراسان رضوی مطرح کرد

لایحه حمایتی از تاکسی های اینترنتی 
بهاروند:  سقف کرایه فقط برای تاکسی های اینترنتی تعیین می شود 

مدیرکل انتقال خون استان خبر داد:

فعالیت افطار تا سحر پایگاه های اهدای خون در طرح تجلی همدلی
خراســان  خــون  انتقــال  مدیــرکل 
رضــوی از اجرای طرح تجلــی همدلی 
اهداکننــدگان خــون در مــاه مبــارک 
رمضــان در پایگاه هــای اهــدای خــون 
اســتان خبــر داد. بــه گــزارش روابــط 
عمومی اداره کل انتقال خون خراسان 
رضوی، دکتر سیدحمیدرضا اسلامی 
گفــت: در مــاه مبــارک رمضــان، طرح 
تجلــی همدلی اهداکننــدگان خون از 
27 اردیبهشــت تا 25 خــرداد در کلیه 
پایگاه هــای اهــدای خون اســتان اجرا 
می شــود. وی افزود: در این طرح کلیه 
پایگاه های اهدای خــون آماده پذیرش 
داوطلبــان خواهند بود و ایــن پایگاه ها 
در مشــهد از ســاعت 21:15 تا 1:15 

بامــداد روز بعــد و در شهرســتان ها از 
از  گیــری  خــون  آمــاده   24 تــا   21

مراجعه کنندگان هستند.
مدیرکل انتقال خون اســتان با اشــاره 
به پایگاه های اهدای خون فعال در ماه 
مبارک رمضان گفت: ایــن پایگاه ها در 
مشهد شــامل پایگاه امام رضا)ع( واقع 
در میدان شــریعتی )تقی آبــاد( ابتدای 
خیابان دانشــگاه، پایــگاه امید واقع در 
خیابان آیت ا... شیرازی، نبش آیت ا... 
شــیرازی 3 طبقه منهای یــک مجتمع 
تجــاری و اقامتــی امید، اتوبوس ســیار 
واقع در میــدان بیت المقــدس ابتدای 
خیابان شــهید اندرزگو به ســمت حرم 
مطهر رضوی، پایگاه شهید کریمی واقع 

در منطقه قاســم آباد، بولوار شــریعتی، 
نبش شــریعتی 28، پایگاه میلاد واقع 
در بولــوار اســتقلال، بین اســتقلال 2 
و 4 طبقــه فوقانــی و پایــگاه مهــر واقع 
در بولــوار ابوطالــب، نبــش ابوطالــب 
33 است و پایگاه های اهدای خون در 
شهرستان های قوچان، تربت حیدریه، 
ســبزوار، گنابــاد و نیشــابور نیــز آماده 
پذیــرش و خــون گیــری از داوطلبــان 

اهدای خون خواهد بود.
اســلامی بــا اشــاره بــه کاهــش میزان 
ذخیره سازی خون و انواع فراورده های 
خونی استان، تاکید کرد: از همه مردم 
نیکوکار و روزه دار دعــوت می کنیم در 
این ماه مبارک بــا مراجعه بــه پایگاه ها 

و اهدای خــون خود به کمــک بیماران 
نیازمنــد بشــتابند. وی افــزود: در مــاه 
مبارک رمضان ســال گذشته 13 هزار 
و 275 نفر به پایگاه هــای اهدای خون 
اســتان مراجعه کردند که از 10 هزار و 
247 نفر خون گیــری صورت پذیرفت 
و به نسبت مدت مشــابه سال قبل از آن 

که 12 هــزار و 725 نفر مراجعه کننده 
و 9199 نفر اهداکننده داشــتیم رشد 
550 نفــری و 5 درصــدی مراجعــات 
و رشــد 1048 نفــری و 10 درصــدی 
اهــدای خــون را شــاهد بودیــم، برای 
امسال هم رشد بیش از این میزان را در 
مراجعات و اهداها پیش بینی کرده ایم.
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